Extrato do Processo nº 48/2025– INEXIGIBILIDADE nº 16/2025

Objeto: Contratação de: “18º CONGRESSO BRASILEIRO DE CÂMARAS ,MUNICIPAIS 

O PROTAGONISMO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL E A SUSTENTABILIDADE”

Contratado:  ASSOCIAÇÃO  BRASILEIRA  DE  CÂMARAS  MUNICIPAIS,  CNPJ 

03.047.782/0001-02

Valor: R$ 2.991,00 (dois mil novecentos e noventa e um reais). 

Dotação orçamentária:

Fonte: 1.000.000- REC ORD

Ficha 15

3.3.90.39.00 OUT. SERV. TERC- PJ.

Base Legal: Art. 74, inciso III, f da Lei 14.133/2021

Santana da Vargem, 01 de Dezembro de 2025